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WHITE DWARF 497 LUTY 2024

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 497

Kod producenta ISSUE 497

Kod EAN 9772658712024

Producent Games Workshop

Opis produktu

WHITE DWARF 497 LUTY 2024

White Dwarf to oficjalny magazyn Warhammera, wypełniony niesamowitą comiesięczną zawartością – w tym nowymi
zasadami i kontekstem, opowiadaniami, stałymi felietonami, gośćmi specjalnymi i nie tylko. Oto, czego możesz się spodziewać
w lutowym numerze: Kontakt! – Listy, pytania i zdjęcia miniatur nadesłane przez Was, czytelników. Wnętrze studia –
spojrzenie na gry, w które ostatnio grali pracownicy White Dwarf. BUNKR BIAŁYEGO KARŁAZA Dostęp przyznany! –
Wprowadzenie do akcji tego miesiąca w bunkrze Białego Krasnoluda. Wyzwania – Chwyć pędzle i dołącz do naszego wyzwania
malarskiego Liderów i Bohaterów. Scenariusze miesiąca – nowe scenariusze dla Warhammer 40,000 i Warhammer Age of
Sigmar, a także nowy, ekscytujący sposób gry w Warhammer Underworlds. Szkolenie podstawowe – w tym numerze uczymy
się, jak radzić sobie z niezliczonymi nieumarłymi zagrożeniami ze strony Dworów Mięsożerców. Hobby Hangout – Czym są
podkłady na całej powierzchni i jak można je wykorzystać do pomalowania modeli? Łącze satelitarne – Słyszymy od naszego
Bunkra Miesiąca – Graczy Wojennych z Long Island. Dodatkowo galeria Twoich Liderów i Bohaterów! WARHAMMER 40,000
Vashtorr the Arkifane: Analiza Inkwizytora – Inkwizytor Coteaz zwraca wzrok Ordo Malleus na Arkifane. Spokojna wiara, część
II: Fobos – Czarni konsulowie dołączają do Kaseeny Flamberg w jej śledztwie w sprawie kultu Genokradów. Opowieść o
czterech watażkach – James, Joe, Andy i Rhuairidh kontynuują poszukiwania galaktycznej dominacji. Podstępni infiltratorzy –
jeśli lubisz Liktorów, pokochasz te zasady dotyczące wystawiania ukrywających się Tyranidów w Patrolu Bojowym. Scout
Squad Kill Team – Pełne zasady wystawiania Space Marine Scouts w Kill Team. Podstępne podstępne! WARHAMMER AGE OF
SIGMAR Twierdze Królestw – Część druga serii opisuje bliżej fortece. Tym razem Porządek i Zniszczenie! Fantastyczni
gospodarze wojenni: Lumineth Realm-Lords – Ekstrawagancja światła i koloru w tej inspirującej galerii hobbystycznej pełnej
elfów. Włócznia Ciemności – W najciemniejszych zakątkach Varanspire często dochodzi do zdrady i walk. Szaleństwo barona
Veingulpera Część I – Nowe zasady i scenariusze korzystania z Dworów Mięsożerców w Warhammer Quest: Przeklęte Miasto.
INNE GRY WARHAMMER: THE OLD WORLD Raport bitewny: Wojna graniczna – Królestwo Bretonii i Tomb Kings of Khemri
wyruszają na wojnę w naszym pierwszym raporcie bitewnym Warhammer: The Old World! CECHY SPECJALNE Dziedzictwo
Defiance – W części II tej seryjnej historii Strażników Księgi bibliotekarz Ushizar zagłębia się w swoją przeszłość. Worlds of
Warhammer – Dołącz do nas w podróży do Ghyran, Królestwa Życia. Proszę, zostaw liście w takiej formie, w jakiej je znalazłeś.
Do każdego egzemplarza numeru 497 dołączono także tekturowe wkładki, które zawierają 1 dwustronną kartę z zasadami dla
Patrolu Bojowego Podstępnych Infiltratorów, która zawiera fortele, zdolności, cele dodatkowe i ulepszenia. Dodatkowo w
zestawie znajdują się 2 karty z przepisami na farby, 2 karty osiągnięć bunkra, 3 arkusze danych Combat Patrol i dwustronna
karta zawierająca scenariusze bunkra miesiąca dla Warhammer Age of Sigmar i Warhammer 40,000.
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